
新型コロナウイルス感染症に関する
お客さまへのご案内

８月１９日(木)に、当ショッピングセンターの
「東街区清掃」従業員が検査の結果、
新型コロナウィルスの陽性であったことが判明しま
した。

当ショッピングセンターは日常よりアルコールによ
る消毒清掃を実施しておりますが、８月１９日(木)
の閉店後、館内の立ち入り箇所を消毒清掃を実施い
たしましたのでお知らせ致します。

お客さまにはご心配をおかけしますが、ご理解、
ご協力のほどお願い申し上げます。

弊社は今後もお客さまと従業員の安全を最優先し、
感染拡大防止に努めてまいります。

８月２０日（金） イオンタウンユーカリが丘


